especial e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA 
APROVOU E ENVIA PARA SANÇÃO DO EXECUTIVO A SEGUINTE LEI: 

Art. 12 Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional especial na importância 
de R$ 406.373,40 (quatrocentos e seis mil trezentos e setenta e três reais e quarenta centavos), 
distribuído nas seguintes dotações: 

02 10 02 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO EDUCACIONAL 

746 12.361.0004.1097.0000 AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS P1 ESCOLA TEMPO INTEGRAL 121.912,02 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: